



TRONDHEIM KOMMUNE
Bærekraftssenteret



Møller Mobility Group

Avtale om samarbeid for å nå FNs bærekraftsmål

inngått mellom (Partene)

Møller Mobility Group AS

og

Trondheim kommune (Bærekraftssenteret)

Partene ønsker å samarbeide om bærekraftig utvikling, for å nå FNs bærekraftsmål.

Norge har forpliktet seg til å nå FNs bærekraftsmål innen 2030. Regjeringen har besluttet at målene for bærekraft skal være et hovedspor for all samfunns- og arealplanlegging. For å nå målene på nasjonalt nivå kreves lokal handling. For å lykkes må kommunen og næringslivet samarbeide.

Trondheim Kommune ble i 2019 et FN-senter for bærekraftig samfunnsomstilling¹. Sammen med FNs økonomiske kommisjon for Europa (UNECE) og deres globale smartbyprogram, United for Smart and Sustainable Cities (U4SSC), skal dette senteret jobbe med å utvikle og formidle kunnskap om hvordan byer og lokalsamfunn kan bidra til bærekraftig verdiskaping. FN-senteret jobber med å utvikle, dokumentere og formidle kunnskap om hvordan byer og lokalsamfunn kan gå fra data til politikk, prioritering, og måloppnåelse på måter som mobiliserer ressurser på tvers av sektorer, og bidrar til bærekraftig verdiskaping.

Bærekraftssenteret utvikles i tett samarbeid med NTNU, SINTEF og Trøndelag fylkeskommune. Videre er det etablert et nasjonalt bærekraftsnettverk, der kommuner og fylkeskommuner over hele Norge samarbeider om å nå bærekraftsmålene. Kommunene etablerer sammen et nasjonalt prosjekt, kalt Bærekraftsløftet. Prosjektet gjennomføres i dialog med nasjonale myndigheter, virkemiddelapparatet, partene i arbeidslivet, akademien og næringslivet.

<p>Om Møller Mobility Group AS: Møller Mobility Group er det ledende bilkonsernet i Norden og Baltikum og har etablert seg som en av de største bilvirksomhetene i Nord-Europa.</p> <p>Selskapet representerer bilmerkene Volkswagen, Audi, Skoda og SEAT, har 70 bilforhandlere og ca. 4000 ansatte.</p> <p>Møller Mobility Group ønsker å være ledende i utviklingen av fremtidens mobilitetsløsninger og er representert i bildelingsselskapet Hyre som har en visjon om å lage en så bra tjeneste at den blir en reell konkurrent mot tradisjonelt bileierskap.</p>	<p>Samarbeidsprosjekt(er):</p> <p>Samarbeidsområder / -prosjekt(er):</p> <p>Bærekraftssenteret har samarbeid innenfor en rekke områder. For kommende periode (2021/22) er følgende områder (uthevet) prioritert:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Digitalisering - Virksomhetsstyring - Mobilitet - Avfall / Sirkularitet - Bygg- og anlegg - Vann - Energi - Utdanning - Folkehelse - Kunst og kultur - Mat - Inkludering <p>Partene skal i første fase prioritere aktivitet knyttet til mobilitet og bærekraft i samarbeid med andre relevante partnere på regionalt, nasjonalt og internasjonalt nivå.</p>
---	---